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VBET Ліга
2021/22 13-й тур, Матч №99

Неділя, 31.10.2021, 19:30, ОСК "Металіст", Харків. 8°C. Глядачі: 3234

«Металіст 1925» Харків

1 : 6

«Зоря» Луганськ

1 Сидоренко Денис (К)
5 Єрмаков Віталій
6 Кверквелія Соломоні
23 Шершень Михайло
21 Ченбай Сергій
28 Габелок Артем
77 Савін Антон
88 Криськів Дмитро
9 Батюшин Юрій
11 Ременюк Андрій
33 Марлісон

Запасні
35 Шеліхов Денис
13 Западня Артур
24 Потімков Юрій
55 Квакіч Амар
17 Протасов Євген
27 Кравченко Дмитро
70 Фабіньо
94 Задерака Максим
19 Зубков Ілля

Тренер
Кривенцов Валерій

53 Мацапура Дмитро
45 Фаворов Денис
32 Імереков Максим
15 Вернидуб Віталій
74 Снурніцин Ігор
28 Громов Артем
10 Хомченовський Дмитро (К)
23 Булеца Сергій
9 Шахаб
11 Гладкий Олександр
90 Аллахяр

Запасні
36 Жилкін Антон
5 А. Руфаті
4 Цвек Ловро
6 Жуніор Рейс
19 Алібеков Ахмед
83 Сміян Максим
34 Нагнойний Денис
68 Крістіан Д.
47 О. Фрімпонг

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Дердо Олександр
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Делегат:
Бухаленков Сергій
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«Металіст 1925» Харків 1 : 6 «Зоря» Луганськ
23 Шершень Михайло 4'

11 Ременюк Андрій 6'

8' 9 Шахаб

9' 90 Аллахяр

26' 15 Вернидуб Віталій

35' 10 Хомченовський Дмитро

38' 11 Гладкий Олександр

55' 90 Аллахяр

23 Шершень Михайло 65'

9 Батюшин Юрій
70 Фабіньо 70'

71' 74 Снурніцин Ігор
6 Жуніор Рейс

71' 28 Громов Артем
34 Нагнойний Денис

71' 11 Гладкий Олександр

76' 9 Шахаб
47 О. Фрімпонг

76' 90 Аллахяр
68 Крістіан Д.

77' 47 О. Фрімпонг
70 Фабіньо

55 Квакіч Амар 79'

11 Ременюк Андрій
17 Протасов Євген 79'

33 Марлісон
19 Зубков Ілля 79'

82' 23 Булеца Сергій
19 Алібеков Ахмед

90+2' 19 Алібеков Ахмед

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


